
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 2. května 2016 č. 394 

 
k návrhu na vstup vlády do řízení vedeného před Ústavním soudem pod spisovou 
značkou Pl. ÚS 8/16 o návrhu Nejvyššího správního soudu na zrušení ustanovení  
§ 12 odst. 4 a 5 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vláda 

I. bere na vědomí informaci o zahájení řízení vedeného před Ústavním soudem 
pod spisovou značkou Pl. ÚS 8/16 o návrhu Nejvyššího správního soudu na zrušení 
ustanovení § 12 odst. 4 a 5 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 
předpisů; 

II. souhlasí se vstupem vlády do řízení vedeného u Ústavního soudu pod spisovou 
značkou Pl. ÚS 8/16; 

III. přijímá k návrhu na zrušení ustanovení § 12 odst. 4 a 5 zákona č. 449/2001 Sb., 
o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, (sp. zn. Pl. ÚS 8/16) vyjádření uvedené 
v příloze tohoto usnesení; 

IV. zmocňuje ministra zemědělství k zastupování vlády v řízení vedeném před Ústavním 
soudem pod spisovou značkou Pl. ÚS 8/16; 

V. pověřuje ministra pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu, aby o rozhodnutí vlády 
podle bodu II až IV tohoto usnesení bezodkladně informoval soudce zpravodaje.  

Provedou: 
ministři zemědělství, 
pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu 
 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


